ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Total de Activos No Circulantes

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio

TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Estado de Situacion Financiera Consolidado del Gobierno General Municipal
Al 31 de Diciembre de 2017

195,948,903
158,884,592
49,407,206
1,092,304
405,333,006

R

21,429,266
21,668,991

736,683,479

162,817,267
5,796,058

L A

-$ 141,110,917

©®

$ 807,284,145

$ 1212617151

680,673,914
3,248,531
70,452,894

$

$

$

$ 567,945
$ 248,852,808
$

$

1,003,796,092

$ -
$ 437,393,929
$ 437,393,929

$  1,441,190,021

$ 31,664,142
$ 9,040,467
$ 22,623,675

-$ 260,237,012
$ 94,859,046
-$ 472,745,568
$ 440,599,828
-$ 322,950,318

-$ 228,572,870

$ 1212617151

$ 185688312 (% 1,844,372
$ 162312406 [$ 179,888,410
$ 33,752,290 | $ 2,271,156
$ - |s 4,275,148
$ 1,092,304 | $ -
$ 382845312 ($ 188,279,086
$ 16,387,897 | $ -
$ 21,668,991 | $ ;
$ 575471422 (% 70,206,815
$ 159,798,001 |$ 68,029,166
$ 5315950 | $ 115,330
$ 134,880,545 | $ -
$ - s 37,895,929
$ 643761807 [$ 176,247,240
$ 1026607119 ($ 364,526,326
$ 726691966 |$ 311215319
$ 3,248,531 | $ -
$ 278,904 | $ -
$ 71,045,943 | $ 27,403,305
$ - |8 -
$ 801265344 [$ 338,618,624
$ - s 2,720,654
$ 572426625 ($ -
$ 572426625 (% 2,720,654
$ 1373691969 |$ 341,339,279
$ 9040467 |$ 315,639,745
$ 9,040,467 [$ 315,639,745
$ - s -
- 356125317 |-$ 292,452,698
$ 157,074,694 [-$ 90,207,312
- 621,749,990 |-$ 202,245,385
$ 319,674,509 | $ -
$ 211124530 [$ -
- 347,084,850 | $ 23,187,047
$ 1026607119 $ 364,526,326

$ 8,963,810
$ 159,399,363
$ 466,640
$ 5,781,265
$ -
$

174,611,078

70,206,815

62,700

36,042,364

$
$
$
$ 66,373,276
$
$
$
$ 172,685,154

$ 347,296,232

$ 237,812,517
$ -
$ -

$ 15,172,759
$ -
$ 252,985,276

$ 2,720,654
$ -
$ 2,720,654

$ 255,705,930

$ 293,568,024
$ 293,568,024
$ -
-$ 201,977,723
-$ 42,318,503
-$ 159,659,220
$ -
$ -

$ 91,590,301

$ 347,296,231

2,046,167
2,364,525

4,410,692

© B B B B B

31,009

$
$
$
$ 5,773,594
$
$
$
$

5,804,603

$ 10215295

$ 5,577
$ 1,643,635
$ -
$ -
$ -
$ 1,649,212
$ -
$ -
$ -
$  1,649212
$ 5015667
$ 5015667
$ -
$ 3,550,417
$ 1514444
$ 5,189,052
$ -
-$ 124,191
$ 8566084
$ 10215296

909,527
5,033,533

5,943,060

© B B B B B

5,176,352
19,322

5,195,674

R A I - B A

$ 11,138,734

100,471

300,370
400,841

R R

©

$ 400,841

5,195,004
5,195,004

5,542,889
3,025,090
2,517,799

R R R ©® B #

$ 10,737,893

$ 11,138,734

$ 199,839,442 | $ - % 199,839,442
$ 341,137,528 | $ 122,748,416 | $ 218,389,112
$ 51,678,362 | $ - % 51,678,362
$ 4,275,148 | $ -8 4,275,148
$ 1,092,304 | $ -8 1,092,304
$ 598,022,784 | $ 122,748,416 | $ 475,274,368
$ 21,429,266 | $ - % 21,429,266
$ 21,668,991 | $ -8 21,668,991
$ 806,890,294 | $ -8 806,890,294
$ 236,620,027 | $ -8 236,620,027
$ 5,942,397 | $ -8 5,942,397
-$ 141,110,917 | $ - |8 141,110,917
$ 37,895,929 | $ - s 37,895,929
$ 989,335,988 | $ - % 989,335,988
$ 1587358771 |$ 122,748,416 ($ 1,464,610,356
$ 991,894,810 | $ 67,461,023 | $ 924,433,787
$ 4,892,166 | $ -8 4,892,166
$ 70,452,894 | $ - s 70,452,894
$ 567,945 [ $ - |8 567,945
$ 276,256,113 | $ - |8 276,256,113
$ - s -8 -

$ 1,344,063,928 | $ 67,461,023 [ $ 1,276,602,905
$ 2,720,654 | $ - s 2,720,654
$ 437,393,929 | $ - |8 437,393,929
$ 440,114,583 | $ - s 440,114,583
$ 1,784,178511 | $ 67,461,023 | $ 1,716,717,489
$ 352,319,553 | $ - |8 352,319,553
$ 329,695,879 | $ -8 329,695,879
$ 22,623,675 | $ - |8 22,623,675
-$ 549,139,292 | $ - |8 549,139,292
$ 3,137,290 | $ -8 3,137,290
-$ 669,801,901 | $ - |8 669,801,901
$ 440,599,828 | $ -8 440,599,828
-$ 323,074,509 | $ - |8 323,074,509
-$ 196,819,739 | $ - |8 196,819,739
$ 1587358772 | $ 67,461,023 [ $ 1,519,897,750
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